
All’ Ufficio Tributi del Comune di ARBUS
   Via P. Leo, 57

09031 – ARBUS

OGGETTO: Tassa sui rifiuti – TARI - . Richiesta di tassazione particolare utenza non domestica. 
 Art. 28, comma 3, regolamento IUC, componente TARI.

Il/La sottoscritto/a, ______________________________________nato/a a______________________

 il _________________, residente a_________________,via/vc/p.zza/loc.____________________ ,

n.______, codice fiscale_____________________________,_______________________________,

 mail_______________________________________________,

se trattasi di contribuente diverso da persona fisica:

in qualità di _________________________________________________________________________

della_________________________________________________________________________

con sede legale in _______________________________________________________________

Via _____________________________________________________________n. __________________

Partita IVA_________________________mail_______________________________________________

C H I E D E

di usufruire, con decorrenza dal _________________  della minore tassazione prevista dall’art. 28, comma

3, del vigente Regolamento Comunale della IUC, componente TARI, ovvero come utenza non domestica 

A 03,  per l’unità immobiliare identificata in catasto alla Sez. _______, Fg.___________, 

Particella n._________, Sub______, Cat._______, Classe__________, R.C. €._________________,

sita in Via//Vc/P.zza/Loc._______________________________________________, n._________;

A tal fine 

DICHIARA
Che i locali dell’unità immobiliare in questione non sono attivi, in attesa di essere locati e/o venduti
 e rispondono ai requisiti fissati dall’ Art. 28, comma 3, del regolamento IUC, componente TARI.

Ulteriori comunicazioni del contribuente :_________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Il/La  sottoscritto/a  deve  dichiarare  il  venir  meno delle  condizioni  per  l’applicazione  della  minore  tassazione  concessa  con   la

presente,  nei modi e nei termini disposti dagli artt. 40 e 41 del Regolamento della IUC, componente TARI. In difetto la stessa

minore tassazione cesserà di operare alle scadenze accertate d’ufficio, con il calcolo dei maggiori oneri dovuti.

Data .......................................                                                                      Il/La Richiedente     

                                                                                                                   ____________________________

i.v.
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